Physicorum

Conclusio prima. Ante omne mutari est mutatum esse. pbat p̄hs triple
Primo q̄t omne mutari est diuisibile. q̄ ante omne mutari est mutatum c̄ fīm
partem p̄ius mutari. et posset ista ratio declarari p̄ litteras ut patet in tex-
tu. veritatem illa rō nō pbat q̄ ante oē mutari sit mutatum esse i actu. sed sō
lū fīm potētiā diuisiōis sicut punc⁹ in linea. Scda rō q̄ sumis ex pte tgis.
q̄a q̄ mutat in aliquo toto tempore primo mutat in qualibet eius parte.
partes aut̄ in tempore distinguitur ab inutē p̄ nunc. ergo quod mutat in
aliqua parte temporis mutatum est in nunc terminante illā partem et distin-
guente ipam a qualibet temporis parte. et c̄i qualibet pars temporis data
sit diuisibilis in infinitū. sequitur q̄ in qualibet pte tgis sunt infinita nunc et p̄
plequēs infinita mutata esse. quare nō est dare primū. q̄ ante omne mu-
tari est mutatum esse. Tertia rō sumpta est ex parte motus. q̄a q̄s continue
mouet sit q̄ nō corrup̄t. nec etiā pausat. vel mutatur in nunc vel mutatus
est in nunc. nō primū. q̄ hoc est impossibile. vi patet ex dictis. q̄ in quolibz
nunc mutatum est. sed ipa nunc in tempore sunt infinita. q̄ etiā ipa mutata c̄
sunt infinita. et p̄ p̄ia non est dabile p̄mū mutatum esse. quare ante omne mu-
tari est mutatum esse. **Conclusio secunda.** Ante omne mutatum esse est muta-
ri. pbat p̄hs dupliciter. Primo si mutet aliquid ex a. in. b. p̄ ergo mutat et
a in. b. in eodem nunc q̄d nō potest dici. quia tune in eodem nunc esset in ter-
mino a quo et in termio ad quem q̄d est impossibile. Et quia omne q̄d moue-
tur in tempore mouet. q̄ est in alio et in alio nunc in a. et in. b. sed inter quecū
q̄ nunc mediat tempus. ergo cū mutatum est in. b. p̄ius mutabat in illo tē-
pore intermedio. quare ante mutatum esse in. b. erat mutari. et cum temp⁹ in
termedium sit diuisibile in infinitū per ipsum nunc. sequitur q̄ non est dare mu-
tatum esse qm̄ ante ipsum sit mutari. Si vero obiectatur de generatiōne et cor-
ruptionē que non mensurant pte. q̄ ante genitū nō est generari. Ad hoc di-
cendū q̄ si generatio et corruptionē capiātur sūm suas p̄rias rōnes mensurā-
tur in instanti tgis. et sic generari et genitū esse simul sunt. sed si capiant fīm
esse q̄d habet in materia fīm que modū habent alteratō nem successiōnē sibi
adūctā vt ḡnatiō p̄phendit dispositiōem ad formā. et receptōes forme sub/
stancialis sic mēlurat pte. et hoc mō an genitū eē est generari. Scda rō sumpta
ē ex pte magnitudinis sup̄ quā su mot⁹. q̄d q̄libet magnitudo in infinitū
est diuisibilis. tō nō ē dabilis p̄ma p̄s nec p̄mū mutari. q̄ affī c̄ mutatum eē
est mutari. en hec rō potius est de motu factō supra magnitudinē. q̄a mag-
nitudo per se diuisibilis est. qualitas vero solū p̄ accidens. Tamen possit os-
tendit de motu ad qualitatē et posset verificari de omnib⁹ motib⁹. vnde
predicere p̄clusiones in hoc fundans. q̄t omne p̄mū diuisibile est in infinitū
ideo nō ē in continuo simpt̄ dare p̄ma p̄te nec terminū.